
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   Primăria Șoldănești

Adresa: or.Şoldăneşti, str. Păcii 8A

Tel.:   /0790/016-51

E-mail:  soldanestiachizitii@gmail.com

Achizitii.md ID 21370889     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1740411872476

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru alimentarea copiilor din grădinițele subordonate Primăriei or. Șoldănești, pentru lunile martie - august a anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15625000-5 Crupe de gris kg 250 9,67 11,60 2417,50 2900,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15614000-5 Fulgi de ovas kg 150 13,67 16,40 2050,50 2460,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15612210-6 Crupe de malai kg 170 10,00 12,00 1700,00 2040,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15615000-2 Faina de griu kg 1000 7,67 9,20 7670,00 9200,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 1: 13838,00 16600,00

Lot 2 Crupe
1 03211300-6 Orez rotund kg 330 21,58 25,90 7121,40 8547,00 01.03.2025-30.08.2025

2 032113000- Hrisca kg 270 14,81 17,77 3998,70 4797,90 01.03.2025-30.08.2025

3 03211000-4 Crupe de orz kg 180 7,43 8,92 1337,40 1605,60 01.03.2025-30.08.2025

4 03200000-3 Cus Cus kg 120 31,92 38,30 3830,40 4596,00 01.03.2025-30.08.2025

5 03211000-3 Crupe de griu kg 220 7,43 8,92 1634,60 1962,40 01.03.2025-30.08.2025

6 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 170 7,43 8,92 1263,10 1516,40 01.03.2025-30.08.2025

7 03212213-6 Fasole kg 170 25,93 28,00 4408,10 4760,00 01.03.2025-30.08.2025

8 03211000-3 Crupe Arnautca kg 250 10,00 12,00 2500,00 3000,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 2: 26093,70 30785,30

1 15331132-1 Mazare verde cons. buc 170 13,83 16,60 2351,10 2822,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15300000-1 Madiun de mere/prune buc 200 33,33 40,00 6666,00 8000,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15331500-2 Pasta de tomate buc 300 33,33 40,00 9999,00 12000,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15331463-0 Fasole cons. buc 100 21,67 26,00 2167,00 2600,00 01.03.2025-30.08.2025

5 15321000-4 Suc de fructe/tomate L 1500 18,33 22,00 27495,00 33000,00 01.03.2025-30.08.2025

6 15331480-5 Porumb cons. buc 340 15,00 18,00 5100,00 6120,00 01.03.2025-30.08.2025

7 15331420-7 Rosii cons. buc 150 48,33 58,00 7249,50 8700,00 01.03.2025-30.08.2025

8 15331420-7 Rosii murate kg 100 25,00 30,00 2500,00 3000,00 01.03.2025-30.08.2025

9 15331420-7 Castraveti cons. buc 150 50,00 60,00 7500,00 9000,00 01.03.2025-30.08.2025

10 15331420-7 Castraveti murati kg 150 25,00 30,00 3750,00 4500,00 01.03.2025-30.08.2025

11 15331420-7 Pepene verde murat kg 150 62,50 75,00 9375,00 11250,00 01.03.2025-30.08.2025

12 15331420-7 Tomate in suc de tomate buc 400 16,50 19,80 6600,00 7920,00 01.03.2025-30.08.2025

Lot 1 Produse pe baza de cereale

Lot 3 Produse conservate

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



13 15300000-1 Gem de fructe buc 200 32,33 38,80 6466,00 7760,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 3: 97218,60 116672,00

1 15800000-6 Frunza de dafin buc 12 10,00 12,00 120,00 144,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15800000-6 Vanilina buc 16 1,33 1,60 21,28 25,60 01.03.2025-30.08.2025

3 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 20 7,33 8,80 146,60 176,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15871110-8 Otet 9% buc 40 6,42 7,70 256,80 308,00 01.03.2025-30.08.2025

5 15841000-5 Cacao kg 15 123,33 148,00 1849,95 2220,00 01.03.2025-30.08.2025

6 15872400-5 Sare iodata kg 300 5,17 6,20 1551,00 1860,00 01.03.2025-30.08.2025

7 15863200-7 Ceai negru cu fructe kg 35 316,67 380,00 11083,45 13300,00 01.03.2025-30.08.2025

8 15872400-5 Sare gema kg 10 5,17 6,20 51,70 62,00 01.03.2025-30.08.2025

9 15800000-6 Scortisoara buc 30 3,67 4,40 110,10 132,00 01.03.2025-30.08.2025

10 15831200-4 Zahar kg 1300 18,70 20,20 24310,00 26260,00 01.03.2025-30.08.2025

11 15872100-2 Piper negru macinat buc 110 27,50 33,00 3025,00 3630,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 4: 42525,88 48117,60

Lot 5 Carne
1 15113000-3 Carne de porc kg 670 90,00 108,00 60300,00 72360,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15112130-6 Piept de gaina kg 600 85,00 102,00 51000,00 61200,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15112130-6 Gamba de gaina dezosara kg 430 74,17 89,00 31893,10 38270,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15111100-0 Carne de vita kg 470 147,50 177,00 69325,00 83190,00 01.03.2025-30.08.2025

5 15112120-3 Piept de curcan kg 550 183,33 220,00 100831,50 121000,00 01.03.2025-30.08.2025

6 15119100-6 Carne de iepure kg 550 148,33 178,00 81581,50 97900,00 01.03.2025-30.08.2025

7 15112000-6 Carne de gaina (Gaini) kg 600 46,67 56,00 28002,00 33600,00 01.03.2025-30.08.2025

8 15112300-9 Ficat de gaina kg 180 51,67 62,00 9300,60 11160,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 5: 432233,70 518680,00

1 15821200-2 Covrigei kg 40 25,93 28,00 1037,20 1120,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15821200-2 Biscuiti Adorati kg 60 29,17 35,00 1750,20 2100,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15821200-2 Biscuiti Bebelusi/Zoo kg 80 27,50 33,00 2200,00 2640,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15821200-2 Biscuiti de casa kg 40 43,33 52,00 1733,20 2080,00 01.03.2025-30.08.2025

5 15821200-2 Biscuiti cu magiun kg 60 71,67 86,00 4300,20 5160,00 01.03.2025-30.08.2025

6 15821200-2 Biscuiti Porumbita kg 80 48,33 58,00 3866,40 4640,00 01.03.2025-30.08.2025

7 15821200-2 Biscuiti Lapte topit kg 140 29,17 35,00 4083,80 4900,00 01.03.2025-30.08.2025

8 15821200-2 Biscuiti Zernovie kg 60 60,00 72,00 3600,00 4320,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 7: 22571,00 26960,00

Lot 8 Paste fainoase
1 15850000-1 Paste fainoase Franzeluta kg 360 21,67 26,00 7801,20 9360,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15850000-1 Paste fainoase fidea/Spaghette kg 100 12,17 14,60 1217,00 1460,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 200 30,50 36,60 6100,00 7320,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 8: 15118,20 18140,00

Lot 9 Ulei
1 15421000-5 Ulei vegetal L 300 31,67 38,00 9501,00 11400,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15421000-5 Ulei rafinat L 500 31,67 38,00 15835,00 19000,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 9: 25336,00 30400,00

1 03142500-3 Oua de gaina buc 7700 3,67 4,40 28259,00 33880,00 01.03.2025-30.08.2025

Lot 4 Saruri, condimente

Lot 7 Produse de patiserie

Lot 10 Oua, miere de albine



2 03142100-8 Miere de albine kg 45 93,33 112,00 4199,85 5040,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 10: 32458,85 38920,00

Lot 11 Peste
1 15221000-3 Peste Hec kg 650 55,00 66,00 35750,00 42900,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 11: 35750,00 42900,00

1 15842300-5 Halva kg 50 38,33 46,00 1916,50 2300,00 01.03.2025-30.08.2025

2 15615000-2 Tarita kg 100 7,41 8,00 741,00 800,00 01.03.2025-30.08.2025

3 15890000-3 Seminte de fl.soarelui kg 15 36,11 39,00 541,65 585,00 01.03.2025-30.08.2025

4 15890000-3 Seminte de susan kg 10 73,33 88,00 733,30 880,00 01.03.2025-30.08.2025

5 15890000-3 Seminte de in kg 10 30,00 36,00 300,00 360,00 01.03.2025-30.08.2025

6 15890000-9 Drojdie uscata buc 30 10,83 13,00 324,90 390,00 01.03.2025-30.08.2025

7 15890000-9 Drojdie presata kg 10 110,00 132,00 1100,00 1320,00 01.03.2025-30.08.2025

Total lot 13: 5657,35 6635,00

748801,28 894809,90

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 13 Halva, seminte, drojdie


		2025-03-07T15:55:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




